
 

平成 29年 5月吉日 

株式会社メディビックグループ 

代表取締役社長 嶋野 明浩 

 

移転のお知らせ 

各位 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度当社グループは、下記の住所へ移転いたしますのでご案内申し上

げます。 

 今後、新オフィスにて気持ちも新たに社業に努めて参る所存であります。 

 皆様におかれましては、倍旧のご愛顧を賜りますよう何卒よろしくお願い申

し上げます。 

 なお、今後メディビックグループへのお問い合わせ等につきましては、担当部

署でございます葛西オフィス 管理本部宛にご連絡頂けますようお願い申し上

げます。 

また、大変恐縮ですが移転作業に伴い平成 29年 5月 26日（金）は、誠に勝手

ながら、終日電話及びメールの対応ができかねますので、何卒ご了承下さい。 

 業務開始につきましては、平成 29年 5月 29日（月）からとなります。 

 

移 転 日  2017年 5月 26日 

業務開始日  2017年 5月 29日 

  

記 

 
【株式会社メディビックグループ】 

本社 新住所   〒150-0002 

東京都渋谷区渋谷３丁目 11番 11号 

IVYイーストビル 4F-A  

葛西オフィス住所 〒134-0086  

東京都江戸川区臨海町３丁目 6番 4号 

BECビル 405 

電話番号   ０３－６８０８－３５２０ 

F  A  X   ０３－６８０８－７９３１ 



【株式会社メディビック 本社】 

本社 新住所   〒134-0086  

東京都江戸川区臨海町３丁目 6番 4号 

BECビル 405 

電話番号   ０３－６８０８－７９３０ 

F  A  X   ０３－６８０８－７９３１ 

※関西ラボにつきましては、従来どおりでございます。 

 

【株式会社メディビックファーマ】 

本社 新住所   〒134-0086  

東京都江戸川区臨海町３丁目 6番 4号 

BECビル 405 

電話番号   ０３－６８０８－３５２１ 

F  A  X   ０３－６８０８－７９３１ 

 

 

以上 


